Cratuctuueckue ganusie o pabote ¢ obpamenusmu rpaXkiaH
B aaMunncTpanuy [1asnosckoro cemsckoro nocenemnus
3a 1-# kBapran 2020 rop

No/nt

THoxkasarens

1 xBapran

2
KBapTaji

3 kBapran

4 xBapran

C Havana |
roga

2

3

4

5

6

7

HocTtynuno Bcero nuchMenmbx
obpaiennit (komuuectro),

B TOM HUCIIe U3
aIMMHHCTpaLMK paiioHa (Kou.)
%

67

23/34

67

23734

1.1

B3iro Ha KOHTpPOJIb
(ko) %

BCEro

B TOM qucie u3
aAMUHUCTPAlMK padoHa (ko)
%

67/100

23/100

67/100

23/100

Hoctyrmno noropro
(x01.) %

Paccmorpeno
obpaumenwii (kon.)

BCEro

47

47

M3 HUX:

3.1.

Honnep:xaro (ko) %

6/13

6/13

3.2,

Paswsacueno (kon.) %

41/87

41/87

3.3.

He momnepixaro (xom.) %

B pa6ore (xo11.)

30

30

PaccmoTpeno xomuccmonno o
BEIC3/IOM Ha MECTO
(xom.) %

5/11

5/11

Paccmorpeno ¢ HapymeHueM
CPOKOM
(xom.)

BrispieHo cryyaes BOJIOKMTEI,
aubo  HapyleHwmii npas o
SaKOHHBIX HWHTEPECOB TpaaaH
(xou.)

HaKasaHbl 14 BUHOBHBIE (YeJ1.)

Ipunaro rpaxngan Ha muuHBX
IPHEMAX PYKOBOICTBOM,

12

12

B TOM YHCJIE I1aBoif CEJIBCKOro
Hnoceenus

Ipuasro rpaxiad B
OOIUECTBEHHON NpHeMHON u
CIIeLHAITHCTAMH,
OTBETCTBEHHBIMH 3a paboTy ¢
ObpaleHuIMY rpaxnan

15

15

10.

L

INpunsTO 3B0HKOB MO Tenedhony
KrOpSYEH JTHHUMAY

I'nasa IIarnosckoro CEJIBCKOrO HOCEICHIS
IMasnosckoro paiiona
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